

---

# Salon Lækkermås ApS

**CVR-nr.: 40757384**

Byvej 1  
3310 Ølsted

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Flemming Thorslund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Salon Lækkermås ApS  
Byvej 1  
3310 Ølsted

CVR-nr.: 40757384  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Salon Lækkermås ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ølsted, den 30/06/2023

### **Direktion**

Nanna Topholm Poulsen

## Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet består i drift af skønhedssalon.

Årets resultat: kr. 60.153

Balance pr. 31.12.2022: kr. 81.987

Egenkapital pr. 31.12.2022: kr. -159.683

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets kapital forventes at blive reetableret via de kommende års drift

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		243.876	44.510
Vareforbrug		-25.330	-32.512
Ejendomsomkostninger		-75.907	-53.814
Administrationsomkostninger		-77.815	-12.585
<b>Bruttoresultat</b>		<b>64.824</b>	<b>-54.401</b>
Personaleomkostninger		-4.620	-7.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>60.204</b>	<b>-61.840</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-51	-118
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.153</b>	<b>-61.958</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>60.153</b>	<b>-61.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		60.153	
<b>I alt</b>		<b>60.153</b>	<b>-61.958</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		14.280	14.280
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.280</b>	<b>14.280</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.280</b>	<b>14.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.250	
Tilgodehavender moms og afgifter		8.934	23.236
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>45.184</b>	<b>23.236</b>
Likvide beholdninger		22.522	13.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>67.706</b>	<b>36.265</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>81.986</b>	<b>50.545</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-299.838	-237.878
Overført resultat		60.153	-61.958
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-199.685</b>	<b>-259.836</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		281.671	310.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>281.671</b>	<b>310.381</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>281.671</b>	<b>310.381</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>81.986</b>	<b>50.545</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret